Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2022 №   3230

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 19.08.2014 № 4422

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 19.08.2014 № 4422 "Об утверждении Положения об управлении

по жилищным вопросам Администрации Великого Новгорода" (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 31.08.2016 № 4016,

от 09.11.2016 № 5093, от 11.04.2018 № 1628, от 26.02.2019 № 710, от 21.02.2020

№ 616, от 12.07.2021 № 3801) следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 постановления слова "управлении по жилищным

вопросам" заменить словами "управлении по жилищным вопросам и социальной

поддержке граждан";

1.2. В Положении об управлении по жилищным вопросам Администрации

Великого Новгорода, утвержденном вышеназванным постановлением:

в заголовке слова "управлении по жилищным вопросам" заменить словами

"управлении по жилищным вопросам и социальной поддержке граждан";

в пункте 1.1 слова "Управление по жилищным вопросам" заменить словами

"Управление по жилищным вопросам и социальной поддержке граждан";

в подпункте 2.2.4 слово "муниципального" исключить;

подпункт 6.4.6 изложить в следующей редакции:

2

"6.4.6. Обеспечивает проведение работы по стабилизации и улучшению

значений следующих показателей эффективности деятельности управления:

доля населения, получившего жилые помещения и улучшившего жилищные

условия в отчетном году, в общей численности населения, состоящего на учете в

качестве нуждающегося в жилых помещениях;

доля площади многоквартирных домов, признанных аварийными, в общей

площади многоквартирных домов (процентов);

достижение плановых значений показателей муниципальных программ

Великого Новгорода, реализуемых управлением;

отсутствие нарушений сроков предоставления услуг и использования

выделенных бюджетных средств.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 01.07.2022.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

мв

3230п